

**Тарифы по программам страхования
ООО «АЛЬФАСТРАХОВАНИЕ-ЖИЗНЬ»**

Наименование Условий страхования	Стандартные тарифы* (%) от страховой суммы
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ ПО ПРОГРАММЕ «ДЕТСКИЙ НАКОПИТЕЛЬНЫЙ СЧЕТ»	ежегодный взнос от 1,812820% до 18,553013%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ ПО ПРОГРАММЕ «ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СЧЕТ»	ежегодный взнос от 0,730320% до 11,574280%
УСЛОВИЯ НАКОПИТЕЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ	ежемесячный взнос 1,666670%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ (С ОТСРОЧЕННОЙ СТРАХОВОЙ ВЫПЛАТОЙ) И СТРАХОВАНИЯ ОТ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ	ежегодный взнос от 1,902845% до 16,581053%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ С ВЫПЛАТОЙ РЕНТЫ (ПЕНСИИ) ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ И СТРАХОВАНИЯ ОТ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ	ежегодный взнос от 0,762900% до 10,661190%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ НА ДОЖИТИЕ С ВОЗВРАТОМ ВЗНОСОВ В СЛУЧАЕ СМЕРТИ ЗАСТРАХОВАННОГО И СТРАХОВАНИЯ ОТ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ	ежегодный взнос от 1,044026% до 15,600867%
УСЛОВИЯ СМЕШАННОГО СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ И СТРАХОВАНИЯ ОТ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ (вариант 1)	ежегодный взнос от 1,990112% до 19,322925%
УСЛОВИЯ СМЕШАННОГО СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ И СТРАХОВАНИЯ ОТ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ (вариант 2)	ежегодный взнос от 1,990112% до 19,322925%
УСЛОВИЯ СМЕШАННОГО СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ	единовременный взнос от 76,92308% до 86,95652%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ ПО ПРОГРАММЕ «ДЕТСКИЙ НАКОПИТЕЛЬНЫЙ СЧЕТ» для физических лиц, клиентов ОАО Банк «ОТКРЫТИЕ»	ежегодный взнос от 1,90284% до 18,55301%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ ПО ПРОГРАММЕ «ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СЧЕТ» для физических лиц, клиентов ОАО Банк «ОТКРЫТИЕ»	ежегодный взнос от 0,76290% до 11,57428%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ (С ОТСРОЧЕННОЙ СТРАХОВОЙ ВЫПЛАТОЙ) ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ; УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 2); УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ ПО ПРОГРАММЕ «ИНВЕСТИЦИОННЫЙ ПОРТФЕЛЬ»	единовременный взнос от 30,1590437% до 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ (С ОТСРОЧЕННОЙ СТРАХОВОЙ ВЫПЛАТОЙ) ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ [ежегодный взнос]	ежегодный взнос от 15,1497247% до 1,8128205%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ С ВЫПЛАТОЙ РЕНТЫ (ПЕНСИИ) ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ	ежегодный взнос от 2,0678100% до 9,8817100%

УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ НА ДОЖИТИЕ С ВОЗВРАТОМ ВЗНОСОВ В СЛУЧАЕ СМЕРТИ ЗАСТРАХОВАННОГО И СТРАХОВАНИЯ НА СЛУЧАЙ СМЕРТЕЛЬНО ОПАСНЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ ИЛИ ХИРУРГИЧЕСКИХ ОПЕРАЦИЙ	ежегодный взнос от 6,8050595% до 18,8047863
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 8)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА ПО ПРОГРАММЕ «ПРОФинанс»	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 9)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ НАКОПИТЕЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ И СТРАХОВАНИЯ ОТ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ	ежемесячный взнос 1,666666%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ И ДОБРОВОЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ	ежегодный взнос от 16,7392032% до 19,035533%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ И ДОБРОВОЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ (ВАРИАНТ 2)	ежегодный взнос от 15,4774803% до 16,3487738%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 10)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 11)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ И ДОБРОВОЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ (ВАРИАНТ 3)	ежегодный взнос от 16% до 21,413276%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ И ДОБРОВОЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ (ВАРИАНТ 4)	ежегодный взнос от 15,0943396% до 16,0879474%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 12)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 13)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 14)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 15)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 16)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 17)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 18)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 19)	единовременный взнос 100%

УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 52)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 53)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 54)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 55)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 56)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 57)	единовременный взнос 110%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ И ДОБРОВОЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ (ВАРИАНТ 6)	ежегодный взнос 13,1815%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ И ДОБРОВОЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ (ВАРИАНТ 7)	ежегодный взнос 13,1815%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 58)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 59)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 60)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 61)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 62)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ НА ДОЖИТИЕ С ВОЗВРАТОМ ВЗНОСОВ В СЛУЧАЕ СМЕРТИ ЗАСТРАХОВАННОГО (ВАРИАНТ 7) И СТРАХОВАНИЯ ОТ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ	ежегодный взнос 19,54%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 63)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 64)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ (С ОТСРОЧЕННОЙ СТРАХОВОЙ ВЫПЛАТОЙ) (ВАРИАНТ 3)	единовременный взнос от 89,6861% до 98,5222%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 65)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ И ДОБРОВОЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ (ВАРИАНТ 6.1)	ежегодный взнос 13,9632%

УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 66)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 67)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ (С ОТСРОЧЕННОЙ СТРАХОВОЙ ВЫПЛАТОЙ) (ВАРИАНТ 4)	единовременный взнос 95,6938%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ НА ДОЖИТИЕ С ВОЗВРАТОМ ВЗНОСОВ В СЛУЧАЕ СМЕРТИ ЗАСТРАХОВАННОГО И СТРАХОВАНИЯ ОТ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ (ВАРИАНТ 4)	ежегодный взнос 19,54%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ (С ОТСРОЧЕННОЙ СТРАХОВОЙ ВЫПЛАТОЙ) И СТРАХОВАНИЯ ОТ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ (ВАРИАНТ 2)	единовременный взнос 98,50%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 68)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ (С ОТСРОЧЕННОЙ СТРАХОВОЙ ВЫПЛАТОЙ) (ВАРИАНТ 6)	единовременный взнос 97,5610%
СТРАХОВАНИЕ ЖИЗНИ К СРОКУ С УЧАСТИЕМ СТРАХОВАТЕЛЯ В ИНВЕСТИЦИОННОМ ДОХОДЕ СТРАХОВЩИКА (ВАРИАНТ 3)	единовременный взнос 111%-125%%
СТРАХОВАНИЕ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 70)	единовременный взнос 100%
СТРАХОВАНИЕ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 69)	единовременный взнос 100%
СТРАХОВАНИЕ НА ДОЖИТИЕ С ВОЗВРАТОМ ВЗНОСОВ В СЛУЧАЕ СМЕРТИ ЗАСТРАХОВАННОГО (ВАРИАНТ 10)	ежегодный взнос от 6,3667% до 19,7000%
СТРАХОВАНИЕ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 71)	единовременный взнос 100%
СТРАХОВАНИЕ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 72)	единовременный взнос 100%
СТРАХОВАНИЕ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 73)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ (С ОТСРОЧЕННОЙ СТРАХОВОЙ ВЫПЛАТОЙ) (ВАРИАНТ 7)	единовременный взнос 89,2857%
СТРАХОВАНИЕ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 74)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ (С ОТСРОЧЕННОЙ СТРАХОВОЙ ВЫПЛАТОЙ) (ВАРИАНТ 8)	единовременный взнос 89,69%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ (С ОТСРОЧЕННОЙ СТРАХОВОЙ ВЫПЛАТОЙ) (ВАРИАНТ 9)	единовременный взнос 98,23%
СТРАХОВАНИЕ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 75)	единовременный взнос 100%

УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ (С ОТСРОЧЕННОЙ СТРАХОВОЙ ВЫПЛАТОЙ) (ВАРИАНТ 11)	единовременный взнос 87,15%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ (С ОТСРОЧЕННОЙ СТРАХОВОЙ ВЫПЛАТОЙ) (ВАРИАНТ 10)	единовременный взнос 86,96%
СТРАХОВАНИЕ НА ДОЖИТИЕ С ВОЗВРАТОМ ВЗНОСОВ В СЛУЧАЕ СМЕРТИ ЗАСТРАХОВАННОГО (ВАРИАНТ 11)	периодический взнос от 11,35% до 11,54%
СТРАХОВАНИЕ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 76)	единовременный взнос 100%
СТРАХОВАНИЕ НА ДОЖИТИЕ С ВОЗВРАТОМ ВЗНОСОВ В СЛУЧАЕ СМЕРТИ ЗАСТРАХОВАННОГО (ВАРИАНТ 12)	единовременный взнос от 88,02% до 94,74%
СОВМЕСТНОЕ СТРАХОВАНИЕ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА	единовременный взнос 100%
СТРАХОВАНИЕ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 77)	единовременный взнос 100%
СТРАХОВАНИЕ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 78)	единовременный взнос 100%
СТРАХОВАНИЕ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 79)	единовременный взнос 100%
СТРАХОВАНИЕ НА ДОЖИТИЕ С ВОЗВРАТОМ ВЗНОСОВ В СЛУЧАЕ СМЕРТИ ЗАСТРАХОВАННОГО (ВАРИАНТ 13)	Единовременный взнос от 66,48% до 93,52% Ежегодный взнос от 6,06% до 19,37%
СТРАХОВАНИЕ НА ДОЖИТИЕ С ВОЗВРАТОМ ВЗНОСОВ В СЛУЧАЕ СМЕРТИ ЗАСТРАХОВАННОГО (ВАРИАНТ 14)	Единовременный 87,21% Ежегодный взнос 13,24%
СТРАХОВАНИЕ ЖИЗНИ К СРОКУ С ВЫПЛАТОЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ДОХОДА (ВАРИАНТ 80)	единовременный взнос 100%
УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ К СРОКУ (С ОТСРОЧЕННОЙ СТРАХОВОЙ ВЫПЛАТОЙ) (ВАРИАНТ 12)	единовременный взнос от 71,60% до 116,49%

**Страховые тарифы по программам страхования определяются индивидуально с учётом возраста, пола, рода занятий, состояния здоровья и прочих данных о застрахованном лице и условий страхования.*